
Okresní soud v Příbrami 

Milínská 167 

Příbram III 

 

29 Spr 746/2016/7 

 

 

 

 

                                                                     Změna 

 

rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  

pro rok 2017 

č.7 

 

 

Počínaje dnem 1.7.2017 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 

Paní Věra Palánová, pověřená ředitelka správy soudu plní v rámci této pracovní pozice 

následující úkoly: 

zajišťuje provoz soudu po stránce hospodářské, materiální a finanční,  

zajišťuje hospodaření s rozpočtovými prostředky soudu a zpracovává rozbory hospodaření,  

provádí rozpočtová opatření,  

vystavuje objednávky,  

je příkazcem operace  

vede rejstřík Spr, Si, St, ZTR a evidenční pomůcky dle § 255 v.k.ř. 

dohlíží a kontroluje práci zaměstnanců správy soudu včetně vymáhajících úřednic, údržby, 

úklidu a autoprovozu     

vydává pokyny a dohlíží na skartaci spisů 

přijímá stížnosti                                                                                                              

plní další úkoly související s výkonem státní správy podle pokynů předsedkyně soudu  

provádí úkony v agendě státní pokladny (IISSP) 

zastupuje dozorčí úřednici 

 

zástup: personalistka soudu vyjma úkonů ve státní pokladně (IISSP) a vystavování objednávek 

            hlavní účetní při provádění rozpočtových opatření 

            mzdová účetní při vystavování objednávek   

 

Paní Jana Sejáková je oprávněna používat operativní techniku. 

   

Paní Radka Šídová je vyšší soudní úřednicí v trestním soudním oddělení  2 a 3 a v  týmu č. 2, 

3 a paní Zdeňka Šuchaňová je vyšší soudní úřednicí v trestním oddělení 1 a 4 a v týmu č. 1,4, 

dále vyřizuje agendu Nt - ustanovení obhájce. 

 

Slečna Andrea Fürstová, Bc. Petra Romová a Bc. Jana Nováková se zařazuji na pozici 

protokolující úřednice pro trestní oddělení. Protokolující úřednice se zastupují vzájemně a pro 

případ jejich nepřítomnosti je zastupují sl. Monika Šmejkalová, paní Zdeňka Šuchaňová a 

paní Radka Šídová. 

 



Na pozici vyšší soudní úřednice v pozůstalostním oddělení se zařazuje paní Jana Farová, která 

provádí samostatnou rozhodovací činnost vymezenou § 11 a 14 zákona č. 121/2008Sb. v této 

agendě, rozhoduje v neskončených věcech rejstříku D včetně publikace závětí, zajišťuje 

mundáž,  vyřizuje věci zapsané v rejstřících Sd, U a Nc – pozůstalostní agenda.  

Zástup: dle dosavadního rozvrhu práce. 

 

Paní Štěpánka Valachová se přeřazuje na zapisovatelku civilního oddělení.    

 

Mgr. Alice Singrová provádí samostatnou rozhodovací činnost v občanském soudním řízení a 

v soudním řízení správním a podle zákona upravujícího zvláštní řízení soudní vymezenou §§ 

11 a 14 zák. č. 121/2008 Sb. ve věcech 106EC,110EC, 6C, 10Ca ve věcech 6PaNc a 10PaNc. 

zástup: všichni asistenti soudců vzájemný 

 

Bod č. 32 závěrečných ustanovení se upravuje tak, že za věc s cizím prvkem v rejstříku T a Nt  

(vyjma věcí napadlých do rejstříku Nt – přípravné řízení a Nt – Věznice Příbram) se považuje 

věc, která se týká osoby, která není státním občanem ČR a nemá na území ČR trvalý či 

dlouhodobý pobyt nebo bydliště. 

 

Přísedící paní Helena Trachtová se přeřazuje ze senátu 3T do senátu 1T. 

Přísedící paní Hana Ešnerová se přeřazuje ze senátu 2T do senátu 1T. 

 

Paní  Daniele Čápové, panu Martinu Lukešovi a MUDr. Marii Valáškové zanikla funkce 

přísedících ke dni 17.6.2017. 

 

 

 V Příbrami dne 30. června 2017 

  

                                                                                

                                                                             JUDr. Alice Kořínková 

                                                                  předsedkyně Okresního soudu v Příbrami  

 

 
 


